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Vesterbro Lokaludvalg bemærkninger vedr. 

skybrudskonkretisering - indspil til budget 2017 

 

 

 

Lokaludvalgets kommentarer til valg af skybrudsprojektet i pakken og 

hensyn til andre projekter, lokale forhold etc. 

Vesterbro Lokaludvalg har modtaget forslag til prioritering mellem 
forskellige projekter i forhold til skybrudssikring. 
 
Vesterbro Lokaludvalg er betænkelig ved, at VEL17 (Skt. Jørgens Sø) 
prioriteres højere end VEL15 (Sdr. Boulevard, Vesterbrogade). 

Som det er fremgået af tidligere høringssvar er Vesterbro Lokaludvalg 
positiv, hvis Skt. Jørgens Sø kan få et øget rekreativt areal. Det vil 
kræve en ophævelse af fredningen af søen samt en række 
dispensationer af vandplaner og naturbeskyttelse m.fl. Lokaludvalget 
er i tvivl, om denne ændring kan ske, uden at det vil føre til en 
forringelse af flora og fauna. Lokaludvalget ønsker derfor 
dokumentation for, at en sænkning af vandniveauet ikke vil føre til 
denne forringelse. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Side 2 af 2 

 

 

 

 
Lokaludvalgets vurdering af inddragelse 

 

Faktorer, som er udslagsgivende for, i hvilken udstrækning omverdenen bør 
inddrages i projektet 
 
Udsagnene vurderes på en skala 1-5, hvor 5 indikerer, at udsagnet er i komplet 

overensstemmelse med projektet, og hvor 1 indikerer, at udsagnet ikke stemmer 
overens med projektet. 

 

Der er folkelig bevågenhed omkring området, som projektet ligger i 5 

Beboere og brugere er ressourcestærke og deltager aktivt i udvikling af 
lokalområdet, som projektet ligger i 

3 

Det er et udsat område med potentiale for et socialt og kulturelt områdeløft 2 

Det er et fredet/sensitivt område, som projektet ligger i 5 

Der er mangel på viden om brugerne/de erhvervsdrivende/borgerne i området 3 

Der er mangel på viden om opfattelser og adfærd forbundet med stedet, som 
projektet ligger i 

2 

Det forventes, at borgere eller andre aktører vil have indvendinger mod 
projektet 

4 

 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Thomas Warburg 
Formand for Vesterbro Lokaludvalg 
 


